
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

98 
126 
13 

141 
29 
99 
26 
55 
5 
0 

19 
73 
68 

Name 

Ramon WURFEL 
Roberto WALTHER 
Manfrini SILVEIRA 
Mario BERNARDI 
Thomas BERNARDI 
Joao DOTTO 
Marcio SOARES 
Florivaldo JUNIOR 
Guilherme MORAES 
JOCA Trindade/ TONHO Elger 
Silvio BERNARDI 
Joaquim MACHADO 
Jandir SPILMANN 

Class 

1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 A 

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
12 
11 

Total Tm 

14:08.034 
14:11.411 
14:19.912 
14:29.743 
14:30.246 
14:31.594 
14:35.028 
14:35.548 
14:36.273 
14:15.855 
14:41.179 
14:27.140 
12:04.973 

Diff 

3.377 
11.878 
21.709 
22.212 
23.560 
26.994 
27.514 
28.239 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

Gap 

3.377 
8.501 
9.831 
0.503 
1.348 
3.434 
0.520 
0.725 
1 Lap 

25.324 
1 Lap 
1 Lap 

In Lap 

8 
10 
9 

12 
13 
12 
10 
11 
12 
10 
5 
3 

10 

Best Tm 

59.298 
59.689 

1:00.071 
1:00.372 
1:00.256 
1:00.428 
1:00.723 
1:00.752 
1:00.460 
1:02.557 
1:04.126 
1:08.261 
1:02.685 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.377 

Avg. Speed 

80,233 

Best Lap Tm 

59.298 

Best Speed 

81,959 

Best Lap by 

98 - Ramon WURFEL 
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO 4ª ETAPA E METROPOLITANO 3ª ETAPA 
TURISMO 1600 

Corrida 2 1600 

Race (14 Laps) started at 15:58:49 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

22/11/2020 15:00 


